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Peter Fredell vald till ny styrelseordförande i 
Seamless 

Peter Fredell valdes av Seamless årsstämma till ny ordförande. 
Stämman valde också in VD Rohit Bhatia i styrelsen medan Per-Erik 
Hasslert och Bengt Åkerlind omvaldes.  

– Seamless är ett mycket välskött företag med produkter som har en 
enastående potential på världsmarknaden. Men företaget är kraftigt 
undervärderat, säger Peter Fredell direkt efter stämman. – Seamless har 
redan en stark organisk tillväxt men med tanke på marknadsutvecklingen 
måste takten öka. Två miljarder människor med mobiltelefon saknar 
bankkonto. För Mobile Money, lösningar för pengar i mobilen, finns 
fantastiska möjligheter genom strategiska affärer och Seamless har en 
urstark produkt med The Mollet™, avslutar han. 

Peter Fredell driver investeringsbolaget Fredell & Co, www.fredellco.com. 
Han är också styrelseledamot i EuropeLoan NV samt de olika företagen 
inom Fredell koncernen. 

 
För mer information, kontakta: 
Joakim Nordblom, Kommunikationschef 
Direkt 08 5648 7819, mobil 070 541 3000  
E-post joakim.nordblom@seamless.se 
 
www.seamless.se  
 
Certified Advisor: Evli Bank Plc Stockholm, telefon 08 407 8000 
 
Om Seamless:  
Seamless är ett företag som är specialiserat på betalsystem för 
mobiltelefoner såsom kontantkortsladdning och överföring av pengar 
mellan mobiler.  
 
Produkten ERS 360° kopplar ihop mobiloperatörer med 
detaljhandelskedjor, banker, web-portaler, växlingskontor mm som ett nav 
för transaktioner. ERS 360° integrerar smidigt olika affärssystem med till 
exempel kassaregister och andra säljterminaler i en extremt säker och 
skalbar lösning.  
 
Seamless system för överföring av pengar mellan mobiltelefoner heter The 
Mollet™, sprunget ur Mobile Wallet, en plånbok i mobilen. Med The 
Mollet™ kan pengar skickas mellan mobiler och pengarna kan också 
användas för betalningar i butiker. 
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På plattformen ERS 360° erbjuds också moduler för kontantkortsladdning 
som till exempel GoHandset som gör det möjligt att använda bara en 
mobiltelefon som terminal för försäljning av samtalstid och med 
GoShopping ansluts detaljister som kiosker, närbutiker, bensinmackar 
med mera. Med GoBanking kan konsumenter bekvämt ladda sina 
kontantkort via bankernas Telefonbank, Internetbank och Bankomater.  
 
The VAS suite är Seamless portfölj av tjänster där abonnenterna erbjuds 
tjänster via sin mobiltelefon. Exempel är P2P, att dela med sig av 
samtalstid till vänner och Subscriber-campaigns som låter abonnenterna ta 
del av tillfälliga erbjudanden genom att skicka SMS.  
 
Seamless har system för elektronisk kontantkortsladdning och M-handel 
hos mer än 40 operatörer i 18 länder på fyra kontinenter. Företaget har 
globala partnerskapsavtal med både Ericsson och Sagem Orga. Seamless 
startades 2001 och handlas på aktiebörsen NasdaqOMX First North sedan 
30 maj, 2006. Företaget har sitt säte i Stockholm, försäljningskontor i 
Indien och Sydafrika samt support center i Indien. 
 
 


